PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	        1.04.2015

	1799/256

г. Владивосток

О назначении В.А. Петрова

членом избирательной комиссии

Дальнереченского городского округа

с правом решающего голоса

Рассмотрев поступившее в Избирательную комиссию Приморского края предложение по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии Дальнереченского городского округа, в соответствии со статьями 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 30, 31 Избирательного кодекса Приморского края Избирательная комиссия Приморского края

РЕШИЛА:

1. Назначить членом избирательной комиссии Дальнереченского городского округа с правом решающего голоса взамен выбывшего:

	ПЕТРОВА

Виктора Анатольевича

	1965 года рождения; председателя территориальной избирательной комиссии              города Дальнереченска; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».

3. Направить настоящее решение в Думу Дальнереченского городского округа и избирательную комиссию Дальнереченского городского округа для сведения и ознакомления с ним В.А. Петрова.

Заместитель председателя комиссии

          Л.А. Орлова
Секретарь комиссии                                                                       Р.А. Охотников